
（公印省略） 

産創取第 31 号      

令和７年６月２日 

資材・外注担当者 各位 

 

          公益財団法人大分県産業創造機構 

理 事 長 吉村 恭彰 

  

 

令和７年度九州合同発注開拓調査の実施について（お願い） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 九州各県の中小企業支援機関が実施しております取引振興事業につきましては、平素より格

別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、九州各県中小企業支援機関では、受発注企業相互の取引振興を図るため、発注企業各

位の発注案件について情報収集を実施させて頂くとともに、九州管内の中小企業者へ情報提供

を行っているところです。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、本調査の趣旨をご理解いただき、

別添調査票に記載の上６月３０日（月）までにＦＡＸまたは E メールにてご回答くださいます

ようお願い申し上げます。   

また、発注計画がない場合でも、今後の取引あっせんの参考とさせていただきたいので、ご

回答くださいますようご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 調査結果の取扱い   発注案件は、希望地域の中小企業支援機関で紹介・あっせんをい

たします。 

２ 情報の管理      ご回答の内容は､本調査の趣旨･目的以外には使用いたしません。 

３ 調査の回答及び問い合わせ先 
 

      公益財団法人大分県産業創造機構 取引振興課 担当：渡辺 

      〒870-0037   大分県大分市東春日町１７番２０号  

ＴＥＬ：０９７－５３４－５０１９ 

ＦＡＸ：０９７－５３４－４３２０ 

E-mail:torihiki@columbus.or.jp 

       

【九州各県中小企業支援機関】 

（公財）福岡県中小企業振興センター （公財）佐賀県産業振興機構  

 （公財）長崎県産業振興財団      （公財）くまもと産業支援財団 

 （公財）大分県産業創造機構      （公財）宮崎県産業振興機構 

   （公財）かごしま産業支援センター 


